[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1542/2018

Ementa: Efetuar manutenções na quadra poliesportiva da Emeb Prof. Alice Sulli Nonato, Jd. Jurema.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

1- Efetuar conserto do telhado, substituição de telhas quebradas, troca do alambrado, pintura de demarcação e sinalização de solo da quadra poliesportiva da Emeb Prof. Alice Sulli Nonato, Jd. Jurema.

Justificativa:
				Conforme demonstrado nas fotos em anexo, a quadra poliesportiva da Emeb Prof. Alice Sulli Nonato, Jd. Jurema, se apresenta bastante deteriorada, necessitando urgente de manutenções.
			             Este Vereador requer também que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				      Valinhos, 22 de maio 2018

                                                       ALÉCIO MAESTRO CAU
                Vereador PDT